
  

令和６年８月５日  

 

保護者 各位 

今帰仁村立今帰仁小学校 

校 長  小波津 京子 

  （公印省略） 

 

 

９月の授業参観のお知らせ 
 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 さて、下記の日程で授業参観を実施いたします。 

 つきましては、ご多用な折とは存じますが、ご参加くだいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年９月５日（木） 

１校時～４校時 

 

          １校時  ８：３０ ～ ９：１５ 

          ２校時  ９：２５ ～１０：１０ 

          ３校時 １０：２５ ～１１：１０ 

          ４校時 １１：２０ ～１２：０５ 

     

    ２ 各教室（時間割は各学級でお確かめください） 

 

    ３ その他 

      駐車場は馬場をご利用ください。  


